Marameter 840 FS

Finomkijelz8s villas idomszer

TULAJDONSAGOK

Hajlitasnak ellenéllé kengyel.
Markolat egyik oldala nyitott

a kéz melegének atvételének
megakadalyozaséra; hészigeteld
kengyelboritassal

Mindkét mérétapintd hosszan
vezetett, rozsdamentes, edzett
acélbol

Keményfém betétes mér&fellle-
tek, elél a munkadarabon keresz-
tdl térténé kénnyd betolashoz
ferdére vagva

Mér6tapinté keskeny kézpontos
fogazasok méréséhez vagy
kdzvetlendl a vallnal, a kengyel-
szélesség el6tt

Bedllithatd kozpontositd Utkdzd
a méréfeltlet kozepének bedlli-
tasédhoz

Nagy mérési pontossag. A mérési
mozgasok pontosan kerllnek
atvételre. A készulék sulya a mé-
rés soran rogzitett mérétapintéon
nyugszik.

A mérési eredmény szamszer(i
leolvasasa és kiértékelése
Konstans méréerd a beépitett
mérderd rugénak kdszonhetben.
fgy a mérési eredmények fligget-
lenek a mérés egyéni érzékelé-
sétol

Kijelz6 készulék oldalt kialld
elemmel, mely védi a készlléket
mérés vagy a készulék lehelye-
zése kdzben keletkez6 Utkdzé-
sektdl

Szallitasi terjedelem: Fa tarolo
doboz, Hatlapu csavarkulcs,
kijelz6készulék nélkul

MUSZAKI ADATOK

Rendelési Termék

SZ.

4455000
4455001
4455002
4455003
4455004
4455005
4455006
4455007
4455008
4455009
4455010

Rendelési sz.

4455000
4455001
4455002
4455003
4455004
4455005
4455006
4455007
4455008
4455009
4455010

TARTOZEKOK

Rendelési sz.

4335000
4334000
4334001
4333000
4337620
4337624

sulya
kg
0,60
0,90
1,30
1,70
2,00
2,20
2,50
3,30
3,30
4,30
4,70

a
mm
37
45
56
71
71
71
71
71
71
71
71

Leiras

840 FS
840 FS
840 FS
840 FS
840 FS
840 FS
840 FS
840 FS
840 FS
840 FS
840 FS

mm
46
51
62
62
62
62
62
62
62
62
62

mm
154
199
260

385
436
487
537
587
637
687

Alkalmazas:

¢ Mindenfajta hengeres munkadarabhoz, kozvetlentl a
szerszamgépen és a gyartaskozi ellendrzésben

e Univerzélisan alkalmazhaté. Minden készilék nagy
alkalmazasi tartomanyt fog at. Ezen belll minden
méret és illesztés gyorsan bedllithatd

Parhuzamos- SiklaplUsag- Ismétlési  MérGerd
eltérés  pontossag f,

mm
161

196
228
263
288
322
354
384
424
454

Alkalmazéasi  Mérési
tartomany tartomany
mm mm
10-30 0,7
30-60 0,7
60 —100 0,7
100 -150 0,7
150 -200 0,7
200 -250 0,7
250-300 0,7
300 -350 0,7
350 -400 0,7
400 -450 0,7
450 -500 0,7
d e

mm mm

18 87

18 122

22 154

22 189

22 214

22 248

22 280

22 310

22 350

22 380

22 410

Millimess 0,5 pm, + 25 ym
Millimess 1 pm, £ 50 um

Millimess 2 pm, + 130 pm
Millimess 5 pym, £ 130 um
Digitalis mérééra, 0,0005 mm, 12,5 mm
Digitalis mérééra, 0,0005 mm, 12,5 mm

484

sag-eltérés
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17
17
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Marameter | Kijelz6s mérékésziilékek

pm
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

um N

1 13,5
1 13,5
1 13,5
1 15

1 15

1 15

1 15

1 15

1 15

1 15

1 15

[\
Q

Tipus

1002

1003

1003 XL

1004

1086 R

1086 Ri

257



